
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MT Bytom (POL) 

 
 
Datum: 4. 11. 2023 
   
Kategorie: dorostenci/dorostenky  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 3  z toho:  0 dorostenka 
     3 dorostenci 
Trenéři: Kristýna Polášková 
Hodnocení turnaje: 

  
 Tradičně velmi silný turnaj, který je součástí otevřeného Polského poháru. Naši se 
v turnaji vůbec neztratili a absolvovali moc pěkné boje. Prezentovalo je aktivní judo 
s těžkými soupeři a mnohdy se dokázali prosadit. 

 Nejlepší výkon předvedl Tomáš Potůček, který našel přemožitele až ve finále, kde se 
malinko uspokojil a nepředvedl výkony jako v eliminačních bojích. Přesto tradičně Tomáš 
předvedl spolehlivý výkon. 

Trošičku se nám občas nepozdávalo rozhodování rozhodčích, a hansoku-make 
v poslední sekundě utkání pro Ladislava Pačuta za údajnou páku na nohu (podotýkám, že 

Láďa určitě žádnou páku na nohu neumí       ), se nám zdálo už moc. V těžkém utkání vedl na 

wazari. Ale výkon v turnaji Ladislav předvedl moc dobrý. 
 Turnaj se nevyvedl Nicolasovi Kristenovi, který po dobrém turnaji v Levicích šel 
s očekáváním. Nepovedlo se, soupeř byl nad jeho síly. Přesto velká pochvala za přístup 
k turnaji!!! 
  
dorostenci/dorostenky 1.JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Tomáš  Potůček 81 kg 4/1 2. 

Ladislav  Pačuta 73 kg 2/2 9. 

Nicolas Kristen 73 kg 0/1 bez. 

 
 
V Ostravě: 9. 11. 2023    Zpracovala: Kristýna Polášková 
 


